ECOSIMAS S.A





Santa Rosa a 28 de enero del 2015

Señora

Rosario Margarita Maza Reyes

Ciudad.

Le comunico que de acuerdo al cuarto punto, de la junta General Ordinaria de Accionistas de la compañía Anónima ECOSIMAS S.A, celebrada el día 28 de enero del 2015, se procedió a designar a usted como PRESIDENTA de la misma. Debiéndose otorgarle el respectivo nombramiento. ECOSIMAS S.A, fue constituida el veintidós de Diciembre del dos mil cinco, mediante escritura pública celebrada en la Notaria Segunda del Cantón Santa Rosa y aprobada por la Intendencia de Cías. del cantón Machala, mediante resolución Número 06-M-DIC-0004, e inscrita en el registro Mercantil del cantón Santa Rosa el doce de enero del dos mil seis, con el número 1 y anotada en el repertorio bajo el número 62.

En su condición de PRESIDENTA, tendrá las atribuciones contempladas en el ARTÍCULO VIGÉSIMO SEGUNDO del Estatuto Constitutivo de la Compañía por un lapso de dos años.

En tal virtud tenga usted el presente documento como suficiente título de NOMBRAMIENTO.

De mis consideraciones:

Para el perfeccionamiento del presente nombramiento, sírvase usted firmar alcance su aceptación y posteriormente suscribirlo en el Registro Mercantil.

Atentamente;

. Civil Tho

rene

GERENTE

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN SANTA ROSA

REGISTRO DE LA PROPIEDAD

CERTIFICO:

Que el **NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTA,** otorgado por la COMPAÑÍA ECOSIMAS S.A., a favor de la Sra. ROSARIO MARGARITA MAZA REYES, queda inscrito con el No. 11 del Registro Mercantil y anotado al Repertorio bajo el No. 35, con fecha de hoy.

Santa Rosa, febrero 4 del 2.015

AB. CARLOS ANTBAL CASTRO SAAVEDRA

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

DEL CANTÓN SANTA ROSA

RESPONSABLE MANUEL PEREIRA 0701856619